PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP
THỦ DẦU MỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________ ______________________________________________________

Số:        /BC-PGDĐT Thủ Dầu Một, ngày       tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 18 NĂM 2024
(Từ 29/04/2024 đến 05/05/2024)

I. Lịch công tác (Từ 29/04/2024 đến 05/05/2024)

    1. Lịch làm việc:

  Thứ hai
29/04/2024

Sáng   Hỗ trợ trọng tài đua xe đạp
về Điện Biên Phủ năm 2024

  Thầy Tôn Ngọc
Phương

Sáng   Nghỉ lễ 30/4 và 1/5   GVNV, học sinh

  Thứ năm
02/05/2024

Sáng   Báo cáo tổ chức ngày Sách
và Văn hóa đọc VN lần 3
năm 2024

  Cô Vy Thị My   Phòng GDĐT
Thành phố Thủ Dầu
Một

  Thứ sáu
03/05/2024

Sáng   Nộp quy hoạch Ban giám
hiệu năm 2024

  Văn thư   Phòng GDĐT
Thành phố Thủ Dầu
Một

Chiều   Họp HĐSP   Toàn thể
CBGVNV

  Trường Tiểu học
Nguyễn Trãi

  Thứ bảy
04/05/2024

Chiều   Họp chuyên môn và đoàn
thể

  Toàn thể
CBGVNV

  Trường Tiểu học
Nguyễn Trãi

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- VP.UBND Thành phố TDM;
- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;
- Lưu VT, HH(15).
 (Đăng Website PGD.TDM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org